Lot de 4 chaises en velours cotelé

@%, Caractéristiques techniques et fonctionnalités

Composition du lot
Matiére structure
Garantie

Montage

Garnissage assise
Composition des pieds
Référence revétement
Temps de montage (min)

[0 Dimensions et poids

CBM (m3)

Poids net total (kg)

Poids brut total (kg)
Longueur (cm)

Profondeur (cm)

Hauteur (cm)

Hauteur du dossier (cm)
Longueur de l'assise (cm)
Profondeur de I'assise (cm)
Hauteur de l'assise (cm)

Informations logistiques

Quantité minimale pour un import
Délai de fabrication

Origine

Par lot

4 chaises
contreplaqué

2 ans

Fixer les pieds au siege
Mousse HR

métal

FABB FIJORD 44

30

0,19

17,8
52
46
81
40
465
38
51

1354

12 semaines
Chine

Lot de 4




@ Colis

Nombre de colis

Poids colis (kg)

CBM colis (m3)

Dimensions colis L x | x h (cm)

=2 Déclinaisons
Couleurs (1)

Bois

Terracotta

]
17,8
0,187302
62 x 53 x 57

Pieds

Bois
SKU : KEYCHATERNO4
SKU : KEYCHATERNO4



